РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Администрация Серпуховского муниципального района

	Код

	Московской области
	Форма по ОКУД

	Управление образования
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	121
	30.03.2017

                                  (распоряжение)

Об обучении лиц, привлекаемых к проведению ГИА-2017
	             В соответствии с письмом Министерства образования Московской области от 22.03.2017 исх. № 3827/10а,  информационным письмом РЦОИ  о  подготовке лиц, привлекаемых к ГИА в 2017 году, в целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации на территории Серпуховского муниципального района, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список руководителей ППЭ ГИА-9 на территории Серпуховского муниципального района и направить  на семинар-совещание в формате ВКС (приложение 1):
Дата семинара-совещания:  6 апреля  2017 г.
Время: 16.00-17.00

2. Определить список ППЭ на территории Серпуховского муниципального района и направить  на семинар-совещание в формате ВКС руководителей образовательных организаций, на базе которых организованы ППЭ для  проведения ГИА-9 (приложение 2).

Дата семинара: 7 апреля 2017 г.
Время: 15.00-16.00.

3. Направить  на семинар-совещание в формате ВКС членов конфликтной комиссии (приложение 3).
Дата семинара: 11 апреля  2017 г.
Время: 16.00-17.00.
4. Определить местом проведения семинара-совещания: здание Администрации, адрес: г. Серпухов, ул. Советская, д. 88.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на О.С. Степанову.
	Руководитель организации
	 Начальник Управления образования

	М.А. Дудорис

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

Приложение 1
к приказу Управления образования

№ 121 от 30.03.2017 года
Списочный состав руководителей ППЭ ГИА-9

на территории Серпуховского района в 2017 году
	КОД  ППЭ
	ОО
	Ф.И.О. Руководителя ППЭ

	5502
	МОУ «Куриловская гимназия»

	1. Белей Наталья Валерьевна

2. Оситняжская Лариса Николавевна

	5504
	МБОУ «Пролетарская СОШ»

	1.  Климова Елена Владимировна
2. Осипова Елена Сергеевна

	5505
	МОУ «Липицкая СОШ»
	1. Кытманова Наталья Григорьевна
2. Юдина Галина Анатольевна.

	5504
	МОУ «Оболенская СОШ»

	1. Гребенщикова Наталья Владимировна
2. Петровская Елена Игоревна

	5503
5599
	МОУ «Дашковская СОШ»
ГВЭ (на дому)
	1. Гурова Гузяль Темировна

2. Мазалова Елена Сергеевна

	5506
	МОУ «Данковская СОШ»
	1. Сучкова Тамара Васильевна

2. Зубкова Наталья Федоровна

Приложение 2
к приказу Управления образования

№ 121 от 30.03.2017 года
Руководители образовательных организаций,
в помещениях которых организованы ППЭ для  проведения ГИА-9
на территории Серпуховского района в 2017 году
	КОД   ППЭ
	ОО
	Ф.И.О.

руководителя ОО
	ППЭ по предмету

	5502
	МОУ «Куриловская гимназия»

	Дулинская

Валентина Николаевна
	Русский язык

Математика

Биология

Обществознание

	5504
	МБОУ «Пролетарская СОШ»
	Куличев

Николай Александрович
	Русский язык

Математика

Физика

Химия

География

Обществознание

	5505
	МОУ «Липицкая СОШ»
	Туфекчи

Тамара Александровна
	Русский язык

Математика

Физика

Биология

Информатика и ИКТ

Обществознание

	5504
	МОУ «Оболенская СОШ»
	Евсеева

Ирина Адольфовна
	Русский язык

Математика

Биология

География

Обществознание

	5503

5599
	МОУ «Дашковская СОШ»
	Маланин

Валерий Дмитриевич
	Русский язык

Математика

Физика

Химия

Биология

История

Литература

География

Обществознание

	5506
	МОУ «Данковская СОШ»
	Кабанова

Ольга  Владимировна
	Русский язык

Математика

Обществознание

Приложение 3
 к приказу Управления образования

№ 121 от 30.03.2017 года
 Член зональной  конфликтной комиссии
	№
	Ф.И.О.

члена конфликтной комиссии
	Место работы
	Должность

	1
	Симарова

Светлана Михайловна
	МОУ «Шарапово-Охотская ООШ»
	Заместитель директора